



## GMINA PILCHOWICE

Pilchowice, dnia 01.10.2019 r.

Znak sprawy: IZP.271.74.2019

### **Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: **Termomodernizacja budynku OSP Pilchowice, etap III – modernizacja garażu**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1:**

*„W dokumentacji oraz SIWZ założono naprawę posadzki w garażu poprzez uzupełnienia uszkodzeń. W garażu stacjonują pojazdy gaśnicze w pełnym obciążeniu, powodując odkształcenia istniejącej posadzki wraz z niestabilną podbudową. Zachodzi konieczność całkowitej wymiany posadzki wraz z warstwami pośrednimi oraz zagęszczenie podbudowy.”*

#### **Odpowiedź do pytania nr 1:**

Zamawiający informuje, iż w cenie ofertowej należy wycenić wymianę posadzki na nową, z uwzględnieniem zagęszczenia podbudowy oraz warstw pośrednich.

#### **Pytanie nr 2:**

*„W dokumentacji wydano ocieplenie sufitu garażu metodą lekką-mokrą grubości 20 cm, elementy konstrukcji podnoszenia bram utrudniają wykonanie warstwy gr. 20 cm, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ocieplenia sufitu wełną mineralną gr. 15 cm o podwyższonej izolacyjności termicznej z wykonaniem sufitu podwieszonego z płyt gipsowych GKI.”*

#### **Odpowiedź do pytania nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie wykonania docieplenia sufitu garażu. W cenie ofertowej należy wycenić wykonanie docieplenia zgodnie z dokumentacją wykonawczą.

#### **Pytanie nr 3:**

*„W dokumentacji wydano wykonanie okładziny ścian płytkami gres o wym. 60x60 do pełnej wysokości garażu. Czy dopuszczone będzie wykonanie okładziny z płytek 30x60 do wysokości 1,2-1,5 m, a powyżej tej wysokości do sufitu, wykonanie zmywalnego odpornego na szorowanie tynku mozaikowego żywicznego, co znacznie obniży koszty okładziny ścian.”*



GMINA PILCHOWICE



## GMINA PILCHOWICE

### Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie okładzin ściennych płytkami do wysokości 2,00 m. Zastosowany powyżej 2,00 m wysokości materiał musi spełniać wymagania minimalne dotyczące zmywalności i nasiąkliwości zgodnie z charakterystyką płytek do użytku w pomieszczeniach "brudnych"

### Pytanie nr 4:

*„Czy w ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż odsysaczy spalin czy tylko odciągi wentylacyjne dla odprowadzenia spalin?”*

### Odpowiedź do pytania nr 4:

W ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż odsysaczy spalin, zgodnie z dokumentacją projektową.

### Pytanie nr 5:

*„Czy w cenie oferty uwzględnić dostawę i podłączenie do instalacji wodnej zasobnikowe podgrzewacze c.w.u. o pojemności 100l i 300l.”*

### Odpowiedź do pytania nr 5:

Zamawiający informuje, iż dla potrzeb wykonania obecnego zadania nie należy wyceniać dostawy i montażu podgrzewaczy zasobnikowych c.w.u.

### Pytanie nr 6:

*„W SIWZ założono dostawę i podłączenie awaryjnego zasilania bram garażowych, czy nie należałoby rozszerzyć awaryjne zasilanie również, dla obsługi sterowania kotłem C.O.”*

### Odpowiedź do pytania nr 6:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza rozszerzenia zakresu zadania o awaryjne zasilanie dla obsługi sterowania kotłem C.O. W cenie ofertowej należy wycenić dostawę i montaż wyłącznie awaryjnego zasilania bram garażowych.

### Pytanie nr 7:

*„Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie czasu realizacji zadania, jeśli zdecyduje się na uwzględnienie sugestii pytającego?”*

### Odpowiedź do pytania nr 7:

Zamawiający informuje, iż zmienia się termin realizacji zadania na 13.12.2019 r.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 11843), w imieniu Zamawiającego informuję, że **przedłuża się termin składania ofert do dnia 04.10.2019 r. do godz. 09:00.**

